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Haumenosanue ToBapa: CtakanomoeyHasi MamnHa Compack X28E

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stakanomoechnye-mashiny/ compack x28e

XapakTepucTHKH

[Ipon3BOaAUTENBHOCTD

Pa3mep kaccersl

[TonknroueHue k ropsueit Bojae
MakcumainbHas BeICOTa OOKaIoB
ONEKTPOHHBIN TaliMep

Oyukuust Thermostop

Jlo3aTtop Moro1Iero cpeacTaa
Jlo3aTop 0MOJIACKUBAIOIIETO CPEACTBA
Pacxon BoapI 3a ITUKII
TeMnepatypa NoaKJIr04aeMou BOJIbI
EmkocTs Ooitiiepa

EMKOCTh MOEUHOM BaHHBI
Hanpsixenne

MomtHocTh

MonHoCTh TOMITEI

48 KOp3HH B 4ac
400x400 mm
+

24 cMm

+

+

+

+

2n

55°C

32n

17 n

220 B

2.79 kBt
0.19 kBt


https://prom-katalog.ru/catalog/stakanomoechnye-mashiny/_compack_x28e

MomHoCTh Ooitiepa 2.5 kBt

Momuocts TOHa BaHHEI 2.6 kBT
upuna 470 mm
I'my6una 535 MM
BricoTa 660 MM
Crtpana mpou3BOACTBA Uranus

NHpopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABISICTCS MyOIHMIHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 TeneoHy y Ballero MeHepKepa.



